UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

COORDENAÇÃO DE APOIO AO DISCENTE

 CONVOCAÇÃO ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO  –

CAD/ETS/UFPB

A Escola Técnica de Saúde - ETS, através da Coordenação de Apoio ao Discente–

CAD, torna público o RESULTADO FINAL do processo de seleção para a concessão

de auxílios estudantis e convoca os/as estudantes contemplados para a assinatura do

Termo de Compromisso objeto do EDITAL Nº 04/2017, referente ao período letivo

2017.2.

1. DA ENTREGA DO TERMO DE COMPROMISSO

1.1 Os alunos com auxílios estudantis deferidos e contemplados no EDITAL Nº

04/2017 CAD/ETS/UFPB, deverão preencher e assinar o Termo de Compromisso em

duas vias, Anexo I, do presente Edital e entregá-lo no período e local determinado.

1.2 Os Termos de Compromisso devem ser entregues, na Coordenação de Apoio ao

Discente no período de 13 a 17 de novembro de 2017, de 08h às 15h.

João Pessoa, 08 de novembro de 2017

____________________________

Maria Soraya Pereira Franco Adriano

Diretora de Ensino da ETS/UFPB